
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.07.2019                                  с. Иноковка 1-я                                    № 56 

 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов  

администрации  Иноковского сельсовета 

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

администрация сельсовета постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

  1.1. постановление администрации  Иноковского сельсовета от 

07.11.2016 № 123 «Об утверждении перечня объектов и видов для отбывания 

обязательных работ на территории Иноковского сельсовета Кирсановского 

района»; 

 1.2.постановление администрации Иноковского сельсовета от 

07.11.2016 №124 «Об утверждении перечня объектов для отбывания 

осужденными исправительных  работ на территории Иноковского 

сельсовета». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного  

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района  

в сети Интернет на странице Иноковского сельсовета. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                 А.М. Евстигнеев 


